
スポーツスクール会員 各位 

2025 年 11 月吉日 

イトマン SS西宮校 

スポーツスクールについてのお知らせ 

 

平素は私どもの活動に多大なるご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 

早速ですが、スポーツスクールについて下記の通りお知らせいたします。急なご案内

となり大変ご迷惑をおかけしますが何卒、ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し

上げます。 

 

１， 体操教室授業時間及び対象者の変更 

現在、月曜日に行っている体操教室について下記の通り授業時間と対象の対象様

について 2026 年 1 月より変更することを検討しています。つきましては別途、

Google フォームでのアンケートを会員登録アドレスに送信させていただきますの

で、締め切りまでにご回答くださいますようお願い申し上げます。 

体操教室 
変更前  変更後 

時間 対象者  時間 対象者 

月曜日 
16：10～ 

17：00 
年中、年長 → 

16：30～ 

17：30 

3 歳～ 

小学低学年 

月曜日 
17：10～ 

18：00 

小学 1年生～ 

小学 3年生 
→ 

17：30～ 

18：30 
小学生 

※金曜日のダンス教室に変更はありません。 

 

２， 新規教室の開講の予定（開講場所は全てスタジオシャッツになります。） 

① バレエ教室；金曜日 18：00～19：00 60 分 対象者；3歳～小学 3年生 

② 体操教室；土曜日 9：30～10：30 60 分 対象者；小学生 

③ 体操教室；土曜日 10：30～11：30 60 分 対象者；3歳～小学低学年 

④ ダンス教室；日曜日 10：30～11：30 60 分 対象者；小学生 

※開講の準備が整い次第、改めてご連絡させていただきます。 

 

３， 体験教室紹介キャンペーン 

現在、別紙の通り、冬休み特別体験教室の申し込みを受け付けております。是非

ともお友達をご紹介ください。ご紹介の方が新規入会していただきますと、その

方をご紹介いただいた本科会員の方に粗品をプレゼントさせていただきます。 


